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Ref. IBZ57799

8 900 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Formentera, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exceptionell villa med 5 sovrum, havsutsikt och turistlicens
till salu på Formentera, Balearerna. Gångavstånd till Playa
Migjorn, direkt gångväg från villan.

Upptäck denna exklusiva, avskilda villa belägen i det fridfulla Migjorn-området

på Formentera. Bara 190 meter från stranden blandar fastigheten naturlig

skönhet, avskildhet och ö-charm. Den nås via en privat stig genom orört

landskap och erbjuder den unika upplevelsen av en lugn oas bara några

minuter från kusten.

Villan är utformad för komfort och elegans, med ett huvudhus med tre stora

sovrum (utökningsbara till fyra), fyra badrum och direkt tillgång till

utomhusmiljö från varje rum. En separat gästlägenhet med två sovrum,

badrum, kök och vardagsrum ger ytterligare flexibilitet för besökare eller

personal.

Ett solrum på taket och flera utomhusrelaxzoner erbjuder hisnande

panoramautsikt och oöverträffad lugn och ro.

Med ultimat avskildhet, inga grannar i närheten och turistlicens är detta en

sällsynt möjlighet att äga en bit av paradiset.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz57799

Havsutsikt,  Trädgård,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Turistlicens,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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